本次限售股形成后，公司未发生因分配、公积金转增导致股本变化的情况，本次上市流通限售股的数

量未发生变化。

2014年12月26日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准福建福日电子股份有限公司

向福建省电子信息（集团）有限责任公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可【2014】1433号），核

准公司向福建省电子信息（集团）有限责任公司等对象发行96,501,809股股份购买相关资产，发行价格

8.29元人民币/股。

截至至今，公司总股本为380,280,745股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次可上市流通限售股持有人为华安基金管理有限公司、福建省鞋帽进出口集团公司、杭州必达金

融服务外包有限公司、黄白华、神州学人集团股份有限公司、王震宇、南京瑞森投资管理合伙企业、张怀

斌。 上述持有人承诺其认购的股份自发行结束之日起十二个月内不得转让。

截至本公告日，本次可上市流通限售股持有人均严格履行了上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、保荐机构核查意见

保荐机构兴业证券股份有限公司认为：

1、本次限售股上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；

3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4、本保荐机构对福建福日电子股份有限公司非公开发行股票限售股解禁事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为43,234,836股；

本次限售股上市流通日期为2015年4月9日；

本次限售股上市流通明细清单

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公

司总股本比例

（%）

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数

量

1 华安基金管理有限公司 9,331,259 2.45% 9,331,259 0

2 福建省鞋帽进出口集团公司 4,665,629 1.23% 4,665,629 0

3 杭州必达金融服务外包有限公司 5,326,594 1.40% 5,326,594 0

4 黄白华 5,053,654 1.33% 5,053,654 0

5 神州学人集团股份有限公司 4,666,945 1.23% 4,666,945 0

6 王震宇 5,132,192 1.35% 5,132,192 0

7 南京瑞森投资管理合伙企业 7,947,667 2.09% 7,947,667 0

8 张怀斌 1,110,896 0.29% 1,110,896 0

合计 43,234,836 11.37% 43,234,836 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股东

1、国有法人持有股份 38,441,263 -4,665,629 33,775,634

2、其他境内法人持有股份 35,929,544 -27,272,465 8,657,079

2、境内自然人持有股份 65,365,838 -11,296,742 54,069,096

有限售条件的流通股份合计 139,736,645 -43,234,836 96,501,809

无限售条件的流通

股份

A股 240,544,100 43,234,836 283,778,936

无限售条件的流通股份合计 240,544,100 43,234,836 283,778,936

股份总额 380,280,745 380,280,745

八、上网公告附件

兴业证券股份有限公司关于福建福日电子股份有限公司关于非公开发行限售股份上市流通的核查

意见

特此公告。

福建福日电子股份有限公司

董 事 会

2015年4月3日

证券代码：600203� � � � � � � � �股票简称：福日电子 编号：临2015� -� 027

福建福日电子股份有限公司

关于为控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●被担保人名称：深圳市迈锐光电有限公司（以下简称“迈锐光电” ）、深圳市源磊科技有限公司（以

下简称“源磊科技” ）、福建福日科技有限公司（以下简称“福日科技” ）

●本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次本公司为控股子公司迈锐光电向招商银行股份

有限公司深圳南山支行申请敞口为3,000万元人民币综合授信额度（以下 “万元” 、“亿元” 均指人民

币）、 源磊科技向中国银行股份有限公司深圳宝安支行申请敞口最高额不超过4,000万元人民币综合授

信额度、 福日科技中国银行股份有限公司福州马江支行申请敞口为1,000万元人民币贸易融资额度提供

连带责任担保；截止公告披露日，本公司累计为迈锐光电及其子公司提供的担保余额为 6,378万元、为源